



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

No. EXPEDIENTE
No. DOCUMENTO

Fecha: 20/08/18

UNIDAD REQUIRIENTE:

Servicios Generales

Número de Solicitud:

218-18

Objeto de la compra:

Materiales de Ferretería

Rubro :

Ferretería

Planificada: Si

DETALLE PEDIDIO

Ítem	Codigo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39111804	conectores de empalme para cable URD # 2 con su manga	unidad	3	3,500.00	\$10,500.00
2	39121611	flexible para seccionadora modelo 0012487476 de 100 amperes enviar imagen	unidad	5	\$ 8,000.00	\$40,000.00
3	31211501	lamparas led 2x2 38 watt voltage 120/277 tipo plafon. enviar imagen de muestra	Unidad	200	1,700.00	\$340,000.00
4	46181504	Guante aislante eléctrico para baja y alta tension. Enviar imagen	par	4	3,000.00	\$12,000.00
5	46181604	BOTA INDUSTRIAL DIELECTRICAS COLOR NEGRA O MARRON SIZE 4 # 40/ 2 # 44/ 1 # 43/ enviar muestra	unidad	7	3,500.00	\$24,500.00
6	39121303	Registro eléctrico de metal de 79 X 57 X 35 centimetros de profundidad.	Unidad	1	3,500.00	\$3,500.00
7	26111704	Cargador de bateria de 30-300 amp, 6/12v (6030)	unidad	1	15,000.00	\$15,000.00
8	52121701	spring dobla tubos 5/8"	unidad	3	200.00	\$600.00
9	23171603	Corta tubos de cobre 1/8x1-1/8	unidad	2	400.00	\$800.00
10	31163209	chumacera modelo 209 para eje de turbina de 43 mm de espesor. Enviar imagen	unidad	3	4,000.00	\$12,000.00
11	26111802	CORREAS DE MANEJADORAS BX66 EN CORTE V	Unidad	15	1,200.00	\$18,000.00
12	31211605	Recubrimiento antideslizante y acondicionador para correa de 5. 5 oz 141 g. enviar imagen	Unidad	10	600.00	\$6,000.00
13	47131825	Limpiador de contacto de 10.1 fl oz 300 mL	Unidad	10	400.00	\$4,000.00
14	25174104	Plafones 24X24" para techo. Color blanco.	unidad	500	275.00	\$137,500.00
15	27111700	Juego de llave española de 10 A 15 mm	Unidad	1	1300	\$1,300.00



No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS (ITLA)

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Fecha: 14/11/2018

UNIDAD REQUIRENTE : Seguridad

Número de Solicitud: 234-18

Objeto de la compra: Sistema de Seguridad

Rubro : Equipos de Seguridad

Planificada: si

DETALLE PEDIDO

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	46171501	Candados	unidad	5	900.00	4,500.00
					Total:	\$4,500.00

[Handwritten Signature]
Unidad Requirente (Nombre y Cargo)



Firmas y Sellos Autorizados

Vicerrectoría Administrativa



No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DE LAS AMÉRICAS (ITLA)

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Fecha: 15/11/2018

UNIDAD REQUIRENTE : Centro de Excelencia Multimedia

Número de Solicitud: 265-18

Objeto de la compra: Articulos de ferreteria conexión eléctrica Centro Multimedia

Rubro : Extensiones eléctricas

Planificada: No

DETALLE PEDIDO

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31162304	Regletas eléctricas de 6 salidas	Unidad	10	350.00	\$3,500.00
2	31162304	Extensiones eléctricas 12 pulgadas, varias entradas	Unidad	5	370.00	\$1,850.00
Total:						\$5,350.00

Observaciones:



Firmas y Sellos Autorizados

Unidad Requirente (Nombre y Cargo)

Vicerrectoría Administrativa